
Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 298773 Σελίδα 1 από 6 

Ειδικός Γραμματέας

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του

Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α’/22-04-2005),

2. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-

2013» (ΦΕΚ 267/τ.Α’/03-12-2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

3. Το Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2014-2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 

265/τ.Α’/23-12-2014), όπως ισχύει,

4. Την Απόφαση EE με αριθμό C/2007/5634-16/11/2007 που αφορά στην έγκριση του Ε.Π. "Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση", όπως τροποποιήθηκε με τις αρ. Ε(2011)8228/18-11-2011, C(2012)9777/18-12-2012 και C(2013)9090/12-12-2013 

Αποφάσεις της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, 

5. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ Ε.Υ.Σ 1749/27.03.08 (ΦΕΚ 540/τ.Β’/27-03-2008)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 2007-2013, και τις με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ 2041/07.09.2009 (ΦΕΚ 1957/τ.Β’/09-09-2009), 

28020/ΕΥΘΥ 1212/30.06.2010 (ΦΕΚ 1088/τ.Β’/19-07-2010) και 5058/ΕΥΘΥ 138/05.02.2013 (ΦΕΚ 292/τ.Β’/13-02-2013) 

Υπουργικές Αποφάσεις τροποποίησης αυτής,

<< Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση >>

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. "ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ"
Ταχ. Δ/νση : Κωνσταντινουπόλεως 45-49 Αθήνα
Ταχ.Κώδικας : 11855
Πληροφορίες : ΑΘΗΝΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ
Τηλέφωνο :  210 3278001 2103278112
Fax : 2103278073
Email : asidiropoulou@epeaek.gr

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ 
ΕΠ ΤΟΥ ΕΚΤ

ΘΕΜΑ:

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΚΔΟΣΕΩΝ - 
ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ (ΙΤΥΕ)

Προς:

Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ
T.K : 26504

Αθήνα, 17/09/2015
Α.Π. : 15431

3η Τροποποίηση της Οριζόντιας Πράξης "«ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟ ΚΠΓ ΚΑΙ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΗΛΕΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ»" με κωδικό MIS 298773 στα Επιχειρησιακά Προγράμματα :  

ΑΔΑ: 6ΩΓΩ465ΦΘΘ-63Γ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 298773 Σελίδα 2 από 6 

Αποφασίζει

την 3η Τροποποίηση της Οριζόντιας Πράξης "«ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΚΠΓ ΚΑΙ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΗΛΕΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ»" , ως εξής :

 

6. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει, 

7. Τη με αρ. πρωτ. ΚΑ/3345/14-12-2000 Κοινή Υπουργική Απόφαση σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στο Υπουργείο Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

8. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/τ.Α’/27-01-2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 

Κοινωνικών Ασφαλίσεων»,

9. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/τ.Α’/27-01-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών

και Υφυπουργών»,

10. Τη µε αρ. πρωτ. 34681/27-03-20153 (ΦΕΚ 178/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./27-03-2015) Απόφαση που αφορά στο «Διορισμό μετακλητού 

Ειδικού Γραμματέα της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΚΤ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 

Ναυτιλίας και Τουρισμού»,

11. Τις Αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. "Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση", που αφορούν την έγκριση 

των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των Αξόνων Προτεραιότητας, όπως αυτά ισχύουν.

12. Τη με αρ. πρωτ. 9297 / 18-06-2010 Πρόσκληση με Κωδ. 79 του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων για την υποβολή προτάσεων για τις πράξεις «Διαφοροποιημένες και Διαβαθμισμένες Εθνικές Εξετάσεις 

Γλωσσομάθειας» και «Δημιουργία συστήματος ηλεκτρονικών εξετάσεων για το ΚΠΓ και Πλατφόρμα Τηλεκατάρτισης για την εξ 

αποστάσεως εκπαίδευση των εξεταστών» στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση», όπως ισχύει, 

13. Τη με αρ. πρωτ. 13391 / 21-09-2010 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο "Δημιουργία συστήματος ηλεκτρονικών 

εξετάσεων για το ΚΠΓ και Πλατφόρμα Τηλεκατάρτισης για την εξ αποστάσεως εκπαίδευση των εξεταστών" και κωδικό MIS 

298773 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

14. Το με αρ. πρωτ. 2221 / 23-07-2015 (εισερχ. στην ΕΥΔ με αρ. πρωτ. 12092 / 27-07-2015) αίτημα του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών & Εκδόσεων (ΙΤΥΕ)- Διόφαντος ως Δικαιούχου για την 3η Τροποποίηση της πράξης με τίτλο 

"Δημιουργία συστήματος ηλεκτρονικών εξετάσεων για το ΚΠΓ και Πλατφόρμα Τηλεκατάρτισης για την εξ αποστάσεως 

εκπαίδευση των εξεταστών" και κωδικό MIS 298773, 

15. Τα από 8-9-2015 και 9-9-2015 ηλεκτρονικά μηνύματα του Δικαιούχου με περαιτέρω τεκμηρίωση, 

16. Τη με αρ. Υ.Σ 1595/17-08-2015 εισήγηση από τη Μονάδα Β2.1 για την έγκριση της ως άνω αιτούμενης από το δικαιούχο 

3ης Τροποποίησης της Πράξης με MIS 298773, 

17. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στο Φύλλο αξιολόγησης και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – 

ΕΡΓΟΡΑΜΑ. 

18. Τη με αρ. Υ.Σ. 1804 / 17 - 09  -2015 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την τροποποίηση της παρούσας 

πράξης.

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

ΑΔΑ: 6ΩΓΩ465ΦΘΘ-63Γ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 298773 Σελίδα 3 από 6 

 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

298773 1. Κωδικός Πράξης:
 (ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΚΔΟΣΕΩΝ - ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ (ΙΤΥΕ) 3. Δικαιούχος:

501122 4. Κωδικός Δικαιούχου:

ΕΠΙΜΕΡΙΣΜΟΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΕ ΑΞΟΝΕΣ / ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

06 Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση

06 Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση

06 Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση

Επιχειρησιακό       

Πρόγραμμα      

Άξονας    Προτεραιότητας   Ποσοστό  

(%)

MIS επι μέρους 

Πράξης

01 Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και 

προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 8 

Περιφέρειες Σύγκλισης
02 Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και 

προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 3 

Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου
03 Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και 

προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 2 

Περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου

 44.10

 52.31

 3.59

298773001

298773002

298773003

Επιλέξιμη δημόσια 

δαπάνη από Ε.Π.            

 583,795.80

 692,479.78

 47,524.42

Ε0458

 2. Κωδικός ΠΔΕ 
 Πράξης:

 2.1.Κωδικός ΣΑ:

 2.2.Κωδικός Πράξης 
 ΣΑ:

2010ΣΕ04580307

Το Ινστιστούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων "ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ" (ΙΤΥΕ) 
αναλαμβάνει να υλοποιήσει το παρόν καινοτόμο διεπιστημονικό έργο, το οποίο 
εστιάζει στον τομέα της Πληροφορικής και της Πιστοποίησης Γλωσσομάθειας.
Συνοπτικά, το έργο θα αναπτύξει και παρέχει τις ακόλουθες  υπηρεσίες:  
o Ολοκληρωμένο σύστημα ηλεκτρονικού διαβαθμισμένου και διαφοροποιημένου e-test
για το ΚΠΓ σε πλήρη λειτουργία (με δοκιμασίες για 6 φυσικές γλώσσες που 
παράγονται και ενσωματώνονται στο σύστημα). Το σύστημα καλύπτει όλο τον κύκλο 
ζωής παραγωγής και χρήσης από εξεταζομένους και βαθμολογητές και εφαρμόζεται 
πιλοτικά σε 2 επιλεγμένα κέντρα εξέτασης.
o Προσαρμοσμένη πλατφόρμα ασύγχρονης ε.α. εκπαίδευσης για την εκπαίδευση, 
κατάρτιση και πιστοποίηση των αξιολογητών ξένης γλώσσας του ΚΠΓ με 
ενσωματωμένο υλικό σεμιναρίων που διεξάγονται από απόσταση για την εκπαίδευση 
των αξιολογητών της αγγλικής γλώσσας και την συνολική διαχείριση/διοργάνωση των 
αντιστοίχων ε.α. εκπαιδευτικών διαδικασιών σε τμήματα εκπαιδευομένων. 

Το έργο είναι συμπληρωματικό και συνεργές με το έργο που αντιστοιχεί στην Πράξη 1
της ίδιας πρόκλησης. Η συνολική δραστηριότητα θα έχει πανελλήνια εμβέλεια, με την 
έννοια ότι αναμένεται να έχει εφαρμογή, σημαντική απήχηση και θετική επίπτωση 
στους πολίτες όλης της χώρας. Επιπρόσθετα, η πρώτη υπηρεσία του e-test του ΚΠΓ 
θα είναι ειδικά σχεδιασμένη και προσαρμοσμένη, ώστε να καλύπτει προδιαγραφές 
της διαδικασίας και ιδιαιτεροτήτων εξέτασης ξένης γλώσσας πολιτών που ανήκουν σε 
ειδικές κατηγορίες  ΑμεΑ. 

 6. Παραδοτέα πράξης: Παραδοτέα 1ου πακέτου εργασιών:
Π1: Αλγόριθμος και πλήρες σενάριο της διαδικασίας δημιουργίας διαβαθμισμένου και
διαφοροποιημένου e-test (Τεχνική Αναφορά)

ΑΔΑ: 6ΩΓΩ465ΦΘΘ-63Γ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 298773 Σελίδα 4 από 6 

 7. Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

6134
6135

Εκπαιδευτικές Ψηφιακές Εφαρμογές
Ψηφιακό Εκπαιδευτικό Υλικό

Αριθμός
Αριθμός

 2.00
 2.00

 8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης της πράξης είναι 59.48 (μήνες)

 9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2015 

Π2: Ενιαία οντολογία χαρακτηριστικών των ερωτημάτων και δοκιμασιών του 
διαβαθμισμένου και διαφοροποιημένου e-test (Τεχνική αναφορά με παράρτημα την 
οντολογία)
Π3: Σύστημα και βάση δεδομένων συγγραφής, επεξεργασίας και διαχείρισης 
δοκιμασιών (SW με αρχικές και πλήρεις λειτουργίες σε α-μορφή - χωρίς πλήρη 
δεδομένα βάσης)
Π4: Σύστημα λογισμικού για την παραγωγή διαβαθμισμένου και διαφοροποιημένου e-
test (SW με πλήρεις λειτουργίες σε alpha-μορφή και πρόχειρα δεδομένα)
Π5: Σύστημα λογισμικού για την διαχείριση του κύκλου ζωής διαδικασίας εξέτασης 
για διάφορες κατηγορίες εξεταζομένων (SW με πλήρεις λειτουργίες σε α-μορφή) 
Π6: Ασφάλεια, αξιοπιστία & robustness συστημάτων και διαδικασίας διεξαγωγής e-
test (Τεχνική αναφορά)
Π7: Εξειδικευμένες υπηρεσίες δημιουργικού και γραφιστικές υπηρεσίες για το σύνολο
των εφαρμογών (Πρωτογενή αρχεία δημιουργικού, γραφικών, οθονών και παλέτες και 
επιμέρους υλοποιήσεις και τεχνικές τροποποιήσεις σε όλα τα επιμέρους συστήματα)

Παραδοτέα  2ου πακέτου εργασιών:
Π8: Αναφορές με δομημένο feedback από το beta test από ευρείας κλίμακας 
πιλοτικούς χρήστες για όλες τις γλώσσες (Τεχνική αναφορά για το beta-test με 
πολλαπλά αρχεία με feedback σε ηλεκτρονική μορφή)
Π9:  Αναφορά προδιαγραφών υπό προμήθεια εξοπλισμού (Έγγραφα προκήρυξης, 
σύμβασης προμήθειας εξοπλισμού και πρωτόκολλα παράδοσης/παραλαβής 
εξοπλισμού)
Π10: Σύστημα διαχείρισης εξεταζόμενων, εξεταστών και κέντρων εξέτασης σε 
λειτουργία εξομοίωσης, για το διαβαθμισμένο και διαφοροποιημένο e-test του ΚΠΓ 
(SW με πλήρεις λειτουργίες σε α-μορφή)
Π11: Αναφορά για την προετοιμασία και διεξαγωγή της πιλοτικής εφαρμογής του e-
test σε 2 κέντρα εξέτασης (Τεχνική αναφορά)
Π12: Μελέτη βιωσιμότητας και διεύρυνση λειτουργίας του e-test του ΚΠΓ (Μελέτη, 
διαβαθμισμένη πρόσβαση)

Παραδοτέα 3ου πακέτου εργασιών:
Π13: Ανάλυση απαιτήσεων τηλεκατάρτισης των εξεταστών του ΚΠΓ και 
προδιαγραφές σύνθεσης και τροποποίησης συστημάτων (Τεχνική Αναφορά)
Π14: Προσαρμοσμένα συστήματα τηλεπιμόρφωσης εξεταστών ΚΠΓ (Υπηρεσίες ε.α 
επιμόρφωσης σε διάθεση στους φορείς των έργων και σε πλήρη λειτουργία) 
Π15: Δύο ολοκληρωμένα πρότυπα webminars ενσωματωμένα πλήρως στο σύστημα 
τηλεκατάρτισης. Οδηγός συγγραφής εκπαιδευτικού υλικού για ε.α εκπαίδευση των 
εξεταστών και των βαθμολογητών (Δύο Webminars με ανοιχτή πρόσβαση σε όλους 
και manual)
Π16: Σύστημα διαχείρισης επιμορφούμενων εξεταστών από απόσταση (SW 
ενσωματωμένο στην πλατφόρμα τηλεκατάρτισης των εξεταστών του ΚΠΓ)
Π17: Ετήσιες και περιοδικές εκθέσεις προόδου φυσικού αντικειμένου (Αναφορές)

ΑΔΑ: 6ΩΓΩ465ΦΘΘ-63Γ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 298773 Σελίδα 5 από 6 

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες

Έμμεσες Δαπάνες βάσει παραστατικών

 1,323,800.00

 0.00

ΣΥΝΟΛΑ  1,323,800.00  1,323,800.00

 i.χωρίς ΦΠΑ

 i.χωρίς ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 1,323,800.00

 0.00

 0.00

 0.00

Ειδικός Γραμματέας

Ιωαννίδης Γιώργος

Βάσει 
Παραστατικων

Βάσει 
Παραστατικων

 1,323,800.00

 0.00

Σύνολο (1)

Σύνολο (2)

 1,323,800.00

 0.00

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 1,323,800.00 Ευρώ 

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
 ανέρχεται σε  1,323,800.00 ευρώ, αναλύεται σε Π/Υ(1)  1,323,800.00 ευρώ και Π/Υ(2)
  0.00 ευρώ και επιμερίζεται ως ακολούθως:
Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που έχουν χρηματοδοτήσει την Πράξη και αποσύρονται

Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που χρηματοδοτούν την Πράξη (ενεργές) :

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):  1,323,800.00 (ποσό
    σε ευρώ).
    Η εκτιμώμενη πίστωση έτους 2015 στο Π.Δ.Ε. 
ανέρχεται σε 173,800.00 (ποσό σε ευρώ)

ΚΩΔ. ΣΑ Π/Υ(1): Ε0458
Φορέας ΣΑ: 1013300
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ: 2010ΣΕ04580307
(Τροποποιούμενο έργο Π.Δ.Ε.)

Π/Υ (1)

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου όπως περιγράφονται στα άρθρα 2 έως και 11 στο  
Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης,το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, 
παραμένουν σε ισχύ.

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΩ465ΦΘΘ-63Γ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 298773 Σελίδα 6 από 6 

1. ΥΠΟΥΝΤ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα 
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (Φορέας Χρηματοδότησης) 
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ
4. ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ_ΕΔΒΜ, Μονάδα Β2.1

ΑΔΑ: 6ΩΓΩ465ΦΘΘ-63Γ


		2015-09-17T15:44:08+0300
	Athens




